附件二：
清华大学学生基层公共部门发展研究会举办 “公考培训月”活动的具体安排
主办单位：清华大学学生基层公共部门发展研究会
协办单位：华图网校“http://v.huatu.com”
培训内容：
1、网络课程：
（1）国考点睛直播班
	上课日期
	上课时间
	授课内容
	课时
	授课老师

	11月2日（周六）
	9:00 — 12:00
13:30 — 16:30
	申论写作要领
	8
	孔令昂

	11月3日（周日）
	9:00 — 12:00
	数量关系、资料分析
	10
	蔡金龙
刘有珍 郜爽

	
	13:30 — 16:00
	言语理解
	
	

	
	16:00 — 18:30
	判断推理
	
	


后台进入路径：
登录http://v.huatu.com/，进入会员中心，然后点击“学习”进入课堂。如下图所示：
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备注：所有课程均为统一入口
（2）国考基础精讲点播班
	课程名称
	科目
	授课老师
	课时

	《行测》基础精讲班
	行政职业能力测验
	郭亮、郜爽、刘子丰、利群
	36

	《申论》基础精讲班
	申论
	张丽伟
	24


备注：后台路径同（1）
（3）考前强化集训营直播班
	日期
	上课时间
	内容
	授课老师

	11月12-14日（连续3晚）
	19:00-21:30
	判断推理
	蔡金龙

	11月15日（1晚）
	19:00-22:00
	资料分析
	刘有珍

	11月16-17日（连续2天）
	9:00-16:30
	申论
	孔令昂

	11月18-19日（连续2晚）
	19:00-22:00
	数量关系
	刘有珍

	11月20-22日（连续3晚）
	19:00-21:30
	言语理解与表达
	郜爽


备注：后台路径同（1），暂未开通课程
（4）国考冲刺预测点播班
	课程名称
	科目
	授课老师
	课时

	《行测》冲刺预测班
	行政职业能力测验
	李委明、顾斐、蔡金龙
	10

	《申论》冲刺预测班
	申论
	华图资深老师
	10


备注：后台路径同（1）
2、公考名师进清华系列公开课
11月7日下午：三周计划备考方案主讲教师：蔡金龙、刘有珍、郜爽
备注：拟定于下午1:30-4:55（三四大节）在三教2101举行（如有变动另行通知），主讲教师可能有变动
11月14日下午：申论科目冲刺备考指导主讲教师：陈鲁
备注：预留作业篇目，20日行测课程下发范文打印版，主讲教师可能有变动
11月21日下午：行测全科冲刺备考指导主讲教师：蔡金龙、刘有珍、郜爽
备注：串讲点评部分模考测试题目内容，主讲教师可能有变动
3、模考测评系统
（1）华图密卷行测模考测评—11月9日，具体报名方式随后另行通知！
（2）免费体验华图全新上线“砖题库”系统体验进入路径：登陆http://abc.huatu.com/即可。
自主学习计划备考建议图：
	11月
	2 
	3 
	4 
	5 
	6
	7-PM
	8
	9 
	10
	11
	12 
	13
	14-PM
	15-20
	21-PM
	22-23
	24 

	名师辅导
	-
	“公考名师进清华系列公开课”之国考冲刺复习备考指南

主讲：蔡金龙、刘有珍、郜爽
	-
	行测密卷模考测评
	-
	-
	“公考名师进清华系列公开课”之国考申论冲刺

主讲：陈鲁
	-
	“公考名师进清华系列公开课”之国考行测冲刺

主讲：蔡金龙、刘有珍、郜爽
	-
	国考日

	自主学习
	自修课程：国考点睛直播班
（18学时）
	自修课程：国考基础精讲点播班
（60学时）
	自修课程：考前强化集训营直播班
（48学时）
	自修课程：国考冲刺预测点播班
（20学时）
	

	
	申论
	行测
	
	
	
	

	完整体验华图全新“砖题库”系统，玩转APP备考


